Частное профессиональное образовательное учреждение «Газпром техникум

Новый Уренгой»

(ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»)

Итоговый протокол

№ 2/0173/24/4.3/0037390/ЧПОУ "ГТНУ"/К//Б/08.04.2024

по конкурентному отбору

№ 0173/24/4.3/0037390/ЧПОУ "ГТНУ"/К//Б/08.04.2024

Поставка комплекта учебно-лабораторного оборудования

«Автоматизированный тепловой пункт» АУ-РДУЖ-010-49ЛР-01

Дата принятия решения 18 апреля 2024 г.

Заказчик: ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой».

Организатор: ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой».

Извещение о проведении конкурентного отбора №  было размещено 08 апреля

2024 г. в Единой информационной системе в сфере закупок.

Количество поданных заявок на участие в конкурентном отборе (далее —

Заявки) — 3.

Комиссия по осуществлению конкурентного отбора ЧПОУ «Газпром техникум

Новый Уренгой» (далее — Комиссия) рассмотрела Заявки, заключения и

рекомендации экспертов и решила:

Идентификационный номер

Участника

Дата и время регистрации Заявки

(МCК)

Решение Комиссии о

допуске/отклонении Заявки

1 09.04.2024 10:00 Допустить

2 10.04.2024 10:00 Допустить

3 11.04.2024 10:00 Допустить

Количество отклоненных Заявок — 0.

По результатам оценки Заявок присвоить им значения по критериям в

соответствии с разделом 2 Методики анализа и оценки заявок на участие в

конкурентном отборе с определением порядковых номеров Заявок:

Итоговый протокол № 2/0173/24/4.3/0037390/ЧПОУ "ГТНУ"/К//Б/08.04.2024

заседания комиссии по осуществлению конкурентного отбора ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»

2

Идентификационный

номер Участника

Стоимостной

критерий

Нестоимостной

критерий

Итоговая оценка

(значения в баллах)

Присвоенный

порядковый номер

(значение) Заявки

3   70,10 1

1   47,90 2

2   45,50 3

Определить победителем Участника с идентификационным номером 3, Заявке

которого присвоен первый порядковый номер, с ценовым

предложением 1 533 279,00 руб. (без НДС).

Цена договора, заключаемого по итогам конкурентного отбора, не может

превышать цену договора, указанную в Заявке победителя.

Цены, указываемые в спецификациях, являющихся приложением к договору, не

должны превышать цен, указанных в Заявке победителя в форме № 1 по каждой

позиции.

Объем закупаемых товаров, работ, услуг и сроки исполнения договора

определены в соответствии с документацией о конкурентном отборе.

Дата подписания «18» апреля 2024 г.

Итоговый протокол № 2/0173/24/4.3/0037390/ЧПОУ "ГТНУ"/К//Б/08.04.2024

заседания комиссии по осуществлению конкурентного отбора ЧПОУ «Газпром техникум Новый Уренгой»

3

Наименование Участника Идентификационный номер Участника

ООО НПП «УЧТЕХ-ПРОФИ» 1

ООО ПТФ «КРИСМАС» 2

ООО «КОМПАНИЯ НАУКА ПЛЮС» 3